SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO / ENGENHARIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO UNIÃO-SC

Ofício nº 089/2021 – PLAN

Porto União (SC), 23 de março de 2021.

Ao Setor de Licitações

Da Prefeitura Municipal de Porto União

 Venho através deste, retificar o OFÍCIO 077/2021, o valor total da obra referente ao Processo

Licitatório: REFORMA E AMPLIAÇÃO DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO SÃO BERNARDO DO CAMPO.

Onde lê-se o valor de R$ 1.324.342,19, o correto é R$ 1.324.342,91 (um milhão, trezentos e

vinte e quatro mil, trezentos e quarenta e dois reais e noventa e um centavos).

Atenciosamente,

_______________________________________

Ricardo Dragoni

Secretário de Planejamento